



استاندار فارس خبر داد:  
**تشکیل شورای فضای مجازی استان فارس**

صفحه ۴



**ماجرای کشف دو سکه خاتون ایرانی در پشت سد «چمشیر»**

صفحه ۸



**همراه با تحلیل خبر**

**علت اختلال در ترافیک اینترنت داخل کشور اعلام شد**

۱

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس خبر داد:

**فراخوان توزیع اعتبارات متمرکز کمک به نهادهای دینی و فرهنگی استان فارس**

۲

عضو شورای اسلامی شهر شیراز: **دغدغه اصلی ما فرهنگ است**

۳

رئیس سازمان صمت فارس عنوان کرد: **صیانت از بنگاه‌های موجود اقتصادی و کاهش هزینه تولید یکی از اولویتهای مهم در سال جاری است**

۴

**وعده وزیر نفت: سال آینده مشکل قطعی گاز نخواهیم داشت**

فعلاً گاز ۱۷ هزار مشترک قطع شده

صفحه ۱



کارشناسان بررسی کردند: **پراید که تا ۱۰ سال پیش ۷ میلیون تومان بود، رکورد ۳۰۰ میلیونی را شکست!**

هفته گذشته پراید «به عنوان ارزانه‌ترین خودرو تولید داخل»، رکورد ۳۰۰ میلیون تومانی را ثبت کرد

صفحه ۲

مدیر شرکت مخابرات منطقه بوشهر: **۹۰ هزار متر کابل مخابرات در بوشهر به سرقت رفته است**

صفحه ۳

**دانشجوی پزشکی ۲۱ پسر را سرکار گذاشت**

صفحه ۷

**محمد مهاجری فعال سیاسی اصول گرا: قاضی مرتضوی در رکوردی گینسی در یک روز ۱۸ روزنامه را بست، بعدش چه شد؟ روزنامه‌های ما اصولگراها تیراژشان بالا رفت؟ نه**



محمد مهاجری نوشت: نتیجه برخورد با رسانه‌ها را بارها تجربه کرده‌ایم. قاضی مرتضوی در سال ۱۳۷۸ ده‌ها روزنامه و مجله را تعطیل کرد و در یک رکورد گینسی! در یک روز ۱۸ روزنامه را بست. بعدش چه شد؟ روزنامه‌های ما اصولگراها تیراژشان تکان خورد؟ با اطلاع می‌گویم: نه. حتی یک نسخه.

به گزارش رویداد ۲۴، محمد مهاجری در یادداشتی با عنوان «رسانه و اهل رسانه می‌خواهیم یا نه؟» برای روزنامه اعتماد نوشت: معمولاً از نوشتن درباره مسائل صنفی به دلایلی ابا دارم، اما شاید برای یک بار ورود به این حوزه، پرداختن به همکاری که تحت تعقیب قضایی قرار دارند پراشکال نباشد.

۱. پیش از هر چیز به این نکته اشاره کنم که با خبرنگاران و همکاران رسانه‌ای که در طول چند ماه اخیر احضار، بازداشت یا محکوم شده‌اند، فاصله فکری حتی تا ۱۸۰ درجه‌ای دارم و نوشته‌ها و گفته‌های بسیاری از آنها را برای جامعه و اصلاح آن مفید نمی‌دانم. با این حال آنچه را شخصاً نمی‌پسندم برای دیگر مخاطبان محبوب است.

۲. روزنامه‌نگارها مثل همه صنوف دیگرند با این تفاوت که تأثیر کتکشان سریع‌تر و گسترده‌تر دیده می‌شود. بسته به اینکه چقدر حرفه‌ای و شهره باشند، آثارشان ویرال می‌شود، لایک می‌گیرند و بازتاب پیدا می‌کند.

این جماعت بی‌آنکه و کالتی از طرف مردم و شهروندان داشته باشند خودشان را در برابر رخدادهای اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و اقتصادی مسئول و مکلف می‌دانند و همین احساس مسئولیت است که آن‌ها را در این شغل ماندگار می‌کند. قصد بیان مشکلات این حرفه را ندارم. به قول حافظ «ما آبروی فقر و قناعت نمی‌بریم». اما حقوق ماهانه دختر و مسئول دفتر فلان عضو محترم شورای شهر تهران که این روزها خبرش در موبایل‌ها می‌چرخد، معادل ۲ تا ۳ خبرنگار است.

لااقل حقوق آن دختر خانم، سر ماه پرداخت می‌شود، اما گاهی اهالی رسانه مجبورند چند ماه برای دریافت مواجشان، نجیبانه و البته مجبورانه! تحمل کنند. از امنیت شغلی و تأمین آینده و بیمه و نظایر این‌ها هم اگر نگویم بهتر است، چون به یاد آوردنش هم حالمان را بد می‌کند.

۳. همکاران رسانه‌ای - فارغ از اینکه در کدام رسانه و کدام جناح می‌نویسند - مثل هر فعال عرصه سیاست و فرهنگ و اجتماع اشتباه می‌کنند. خطاهایشان گاهی شاید فاحش هم هست، اما عنصر معنوی جرم (دادگاه‌ها براساس محقق شدن آن محکومیت صادر می‌کنند) غالباً مفود است. یعنی با جرات می‌توان گواهی داد که نیت سوء و مجرمانه ندارند. با این حال آن‌ها که احساساتی‌تر و کم‌تجربه‌ترند ممکن است جایی تند هم برونند.

۴. واقعا جامعه رسانه می‌خواهد یا نه؟ خبرنگار لازم دارد یا نه؟ و آیا اصحاب رسانه باید نماینده تفکرات مختلف باشند یا نه؟ اگر جواب این پرسش‌ها منفی باشد کار خیلی راحت می‌شود. با تعطیلی رسانه‌ها، فقط چند هزار نفر به جمعیت بیکار کشور افزوده می‌شوند. قطعاً بیکار شدن این تعداد، آفت‌زهر نرخی بیکاری را جابه‌جا نمی‌کند که مراکز رسمی دولت محترم، نگران منفی شدن شاخص‌های اقتصادی باشند! اما اگر جواب مثبت است و رسانه و رسانه‌چی نیاز کشور است و بدون آن‌ها

**وعده وزیر نفت: سال آینده مشکل قطعی گاز نخواهیم داشت**

فعلاً گاز ۱۷ هزار مشترک قطع شده



وزیر نفت با اشاره به عواملی چون قطعی گاز سواپ ترکمنستان که موجب افت فشار گاز در جنوب خراسان رضوی شد، گفت: قول می‌دهیم با تدابیر دولت سال آینده مشکل قطعی گاز نداشته باشیم.

به گزارش تسنیم، وزیر نفت با اشاره به عواملی چون قطعی گاز سواپ ترکمنستان که موجب افت فشار گاز در جنوب خراسان رضوی شد، گفت: قول می‌دهیم با تدابیر دولت سال آینده مشکل قطعی گاز نداشته باشیم. جواد اوجی با حضور در بخش خبری ۲۱ اقدامات وزارت نفت را برای مدیریت تولید و مصرف گاز تشریح کرد.

وزیر نفت گفت: دولت سیزدهم، شهریور ۱۴۰۰ فعالیت و کار خود را شروع کرد، در همان بدو شروع کار همه می‌گفتند که تقریباً ۲۵۰ میلیون مترمکعب در روز ناترازی داریم، قطعاً اکثر کارشناسان می‌گفتند که دولت در شروع کارش با زمستان بسیار سختی باید پنجه نرم کند.

سؤال: مشخص شد که چند درصد از مشترکان گازشان قطع شد؟ آقاي اوجی گفت: اتفاقاتی که در چند روز اخیر افتاد اول اینکه سرمای کم‌سابقه‌ای داشتیم که بنده نزدیک به ۳۳ سال در صنعت نفت و گاز کشور هستم به این فرم تا حالا ندیده بودم، بر اساس گزارش‌های هواشناسی در بیش از ۲۰ استان دما منهای ۱۰، ۱۵ درجه داشتیم، این سرما در سراسر کشور بود و مستمر و پایدار بود، این باعث شد یک مصارفی رقم بخورد که تا به حال چنین مصارفی نداشته‌ایم، امسال روزهایی

**علت اختلال در ترافیک اینترنت داخل کشور اعلام شد**

بررسی‌ها نشان می‌دهد اختلالی در ترافیک داخل کشور رخ داده و همچنان ادامه دارد که این مشکل بنا بر اعلام شرکت ارتباطات، به دلیل بروز مشکلات فنی در راستای توسعه شبکه است.

به گزارش ایسنا، براساس اطلاعات سایت مرکز تبادل ترافیک داده تهران، یک اختلال دو ساعته در ترافیک داخل کشور رخ داد. در همین رابطه امیر محمدزاده لاجوردی مدیر عامل شرکت ارتباطات زیر ساخت کشور با انتشار پستی در فضای مجازی در این باره گفت: دقایقی پیش شاهد افت ترافیک یکی از مراکز IXP کشور بودیم که توسط همکارانم این مشکل مرتفع شد.

اما شواهد حاکی از آن است که این اختلال در ترافیک داخل کشور همچنان وجود دارد و کندی اینترنت احساس می‌شود. در همین رابطه

**سلاجقه رئیس سازمان محیط‌زیست: اجازه نمی‌دهیم سد چمشیر آبیگری شود**

رئیس سازمان محیط‌زیست گفت: اجازه نمی‌دهیم سد چمشیر آبیگری شود برخی کارشناسان محیط‌زیستی هشدار دادند پس از آبیگری سد، اتفاقی مشابه سد گوند رخ می‌دهد.

به گزارش خبرنگار مهر علی سلاجقه رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست در یک برنامه تلویزیونی درباره سرانجام آبیگری سد چمشیر اظهار داشت: به وزارت نیرو نامه زدیم که چاه‌هایی احداث شود تا راستی آزمایی صورت گیرد؛ رئیس‌جمهور هم نامه را به وزیر نیرو ارسال کردند. وی بیان داشت: برخی کارشناسان محیط‌زیستی هشدار دادند پس

از آبیگری سد چمشیر اتفاقی مشابه سد گوند رخ می‌دهد و به دلیل نمک فراوان موجود در منطقه، آب شور خواهد شد.

سلاجقه خاطر نشان کرد: از سوی دیگر کارشناسان حوزه آب و کشاورزی اعتقاد دارند، با آبیگری سد چمشیر زمینه ارتقای کیفیت آب رودخانه زهره مهیا شده و زمینه مدیریت سیلاب‌های منطقه فراهم می‌شود.

رئیس سازمان محیط‌زیست تأکید کرد: اجازه نمی‌دهیم سد چمشیر آبیگری شود و تلاش می‌کنیم منطقی حرکت کنیم.